.\\

BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE 0 . 2

¢

SERIA: (006117

VENDIM
NR. g/17  DATE 4 [ 4z 1202 5
PER
DENIMIN ME GJOBE

NE bazg té proces verbalit nr. 0r, ,daté 24 / g / g2, METL. Serie _~nn 594 & s
inspektorét e Inspektoriatit “1 te Mbrojtjes sé Territorit, pas1 ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik ZONL)  on i) a t 7 9nB) AN L An , N€
pws L_.,-ur,«./j-u //J, [V} "./U’f Lo & I I 4
BOCHER gy sy 8 e )
LT L /uf.'
kané konstatuar lcundervajtjerﬁf admlmstratwe R R e TP S D,
IR LAY r‘ rE T LT i A A7 o S R g

A@s 1o s A,fzp -"/acnr-om
[ e | R s

= A LAdad PA 1 PATFILr)O AAE S TN PEIR S A T
== — T T b (T G f I G S T T 7 i =

t€ parashikuarnga ,, .,

(s J..‘f/qnlf I V= P Y st A PR '7(/,'//-'/4';,//1, —
=T TRRE T T =R A T S A A B A TS e
ES A o Z o) s tiod o) AS ~ Cf Ll o —7 /?__{“ 7 4 -
A T _//{7_; Selpr A T Ao J’f"f = 2 8, Vol Eoll da D LIPS e f il
i W e SO, ) o - R L. —r— "?r—r/’_\ 1?3’7' A//‘n sl d s Al P ety
=/ -/.JL(fd,/“ (/f— 7 /\['r,f‘//,f: L 7 —r—F =T 7T 7 T —7 7

PiiR KEETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e temtorlt nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nen}let Fthea Y s sS1ARe sy on i
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ne masén //’Oz:m: (MTELDIMA = ASENTED MTETE 2= SHIATEAITE £ SHTAZELYMD = leké.

Bazuar né ng]m nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — EMIEZET 5 MIEAIIIE) LHEUE .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, date 20 05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdre;jté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendum nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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